
’Obamagate’  er  sat  i  gang,
samtidig  med  at  Trump
genkalder  Kennedys
rumfartsprogram
og Crew Dragons succes for at
inspirere til fællesskab
Den  3.  juni  (EIRNS)  –  Samtidig  med  at  den  interne
desintegration  af  op  mod  50  amerikanske  byer  chokerer
amerikanere og folk over hele verden, markerer to, i dag,
påbegyndte  begivenheder  tilbageslaget  mod  anarkiet,  som
medierne og mange valgte embedsmænd spreder, i forsøget på at
forvandle  det  instrumenterede  kaos  til  ”fase  tre”  af
kupforsøget  mod  Præsident  Donald  Trump.

Den  første  begivenhed  var  offentliggørelsen  fra  Præsident
Trumps præsidentkampagne af en kampagnevideo med overskriften:
”Gør  Rumfart  Stort  Igen”  (”Make  Space  Great  Again”).  Han
begyndte  reklamen  med  den  Demokratiske  Præsident  John  F.
Kennedys tale ved Rice-universitetet: ”Disse Forende Staters
land blev ikke bygget af dem, som ventede og slappede af og
ønskede at kigge bag ud”. Derefter fulgte Kennedys berømte
forkyndelse, at ”rejse til Månen i dette årti og gøre de andre
ting,” efterfulgt af Neil Amstrongs skridt på Månen, med sit
”kæmpe spring for menneskeheden”.

Trump påpeger dernæst ”dette storslåede øjeblik”, som viser
hvad amerikanere kan opnå, når de alle arbejder sammen, og
tilføjer at vi nu skriver dette ”næste kapitel i amerikansk
rumforskning”, baseret på en ”ny platform”, som vil gøre det
muligt  for  amerikanske  pionerer  at  vende  tilbage  til
rumforskning.
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Aldrig før har nationen haft mere brug for sådan optimisme og
inspiration,  hvilket  blev  vækket  til  live  af  Falcon  9s
opsendelse og Dragon Endeavours dokning over weekenden. Skønt
masseoptøjerne, plyndringerne og brandstiftelserne over hele
nationen blev reduceret markant tirsdag aften, demonstrerer
beviser fra borgmestre og guvernører, samt politichefer over
hele landet, optøjernes organiserede natur, der drager fordel
af det legitime raseri fra millioner af borgere, som ikke blot
væmmes ved en racistisk betjents brutale mord på en ubevæbnet
mand, men også af sammenbruddet af den amerikanske økonomi som
er  uden  fortilfælde,  de  50  millioner  arbejdsløse  og
belastningen af nedlukningen. De samme kredse, som styrede de
tre års heksejagt mod Præsident Trump, kendt for at være ledt
af britisk efterretning, forsøger nu febrilsk at forvandle den
nationale krise til en anti-Trump-kampagne, hvilket vil blive
dokumenteret i de kommende udgivelser af EIR og EIR Alert
Service.

Den anden vigtige begivenhed i dag, fandt sted i senatets
justitskomité,  hvor  undersøgelsen  af  kupforsøget  mod
præsidenten  begyndte  med  afhøringen  af  den  tidligere
vicejustitsminister, Rod Rosenstein, som ansatte den ”retslige
snigmorder”,  Robert  Mueller,  som  specialrådgiver  for  at
undersøge den (ikke-eksisterende) aftalte spilt mellem Trump
og Rusland. Trump har kaldt dette for ”Obamagate” – de primære
skurke i USA var en del af Obamas efterretningshold – men det
kunne bedre betegnes som den ”tredje krig mod det Britiske
Imperium”,  efterfølger  til  den  Amerikanske  Revolution  og
Borgerkrigen.  Komitéens  formand,  Senator  Lindsey  Graham,
hævdede der vil komme kriminelle retsforfølgelser som følger
af  justitsministeriets  undersøgelse,  og  at  hans  komité
grundigt vil udforske Muellers undersøgelse, samt sagen mod
General Michael Flynn, med hensigten også at vise, at den
undersøgelse ikke retfærdigvis skulle have været påbegyndt. De
primære aktører forsøger allerede at bøje af ved at bebrejde
hinanden, som Rosenstein beskyldte McCabe, og McCabe hurtigt
kaldte ham en løgner. Uheldigvis er Senator Graham en integral



bestanddel af den fortsatte løgn, fra begge partier, om at
Rusland hackede DNCs computere og ”greb ind i valgene i 2016”.

Den fremstormende finanstsunami vokser sig stadigt større, som
den nærmer sig kysten. Argentina blev erklæret insolvent, d.
1.  juni,  af  gribbene  fra  den  Internationale  Swaps-  og
Derivatforening, hvilket igangsatte omkring $1,5 milliarder i
”credit default swaps”. Billederne fra 2008 viser sig overalt,
med den undtagelse, at derivat-boblen med ”spillegæld” i dag
er  næsten  dobbelt  så  stor  som  i  2008,  samt  den  utrolige
hastighed af pengetrykkeri – som for det meste ikke går til
den reelle økonomi, men til at holde bankerotte banker oven
vande  –  som  denne  gang  truer  med  en  eksplosion  af
hyperinflation.

Den eneste løsning til alle disse kriser er en øjeblikkelig,
revolutionær transformation af systemet selv, som vil skabe
millioner af arbejdspladser i en nødhjælps rekonstruktion i
USA og verden over, og tage banksystemet igennem en Glass-
Steagall reform, så kreditter kan begynde at blive styret ind
i den reelle økonomi: Rumforskning og grundlæggende opdagelser
i videnskabens grænseområder, såsom fusionsenergi.

Se ”LaRouche-planen for at genåbne USA’s økonomi: Verden har
brug for 1,5 milliarder nye, produktive arbejdspladser”.


